

ذره‌بین

هند: «مان موهان سینگ» نخست وزیر سابق هند که از او به عنوان معمار اصلاحات اقتصادی این کشور یاد می‌شود، بامداد روز پنجشنبه به وقت محلی در سن ۹۲ سالگی درگذشت. مان‌موهان سینگ رهبر کهنه کار حزب کنگره پس از ۲۳ سال حضور در مجلس علیا از راجیا سیها پازنشسته شد و از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴ به عنوان نخست وزیر هند خدمت کرد، روز پنجشنبه درگذشت.

بلاروس: «الکساندر لوکاشنکو» رئیس‌جمهور بلاروس عنوان کرد که این کشور آماده استقرار چندین سامانه موشکی اورشئیک روسیه در خاک خود است.لوکاشنکو در این‌باره گفت: «به گمانم چند ده (سامانه موشکی در بلاروس) مستقر شوند؛ سپس خواهیم دید چه پیش خواهد آمد. اگر روس‌ها بخواهند که سامانه‌های موشکی بیشتری مستقر کنند، ما این اجازه را خواهیم داد.»

جمهوری آذربایجان: هواییمایی جمهوری آذربایجان از لغو پروازهای این شرکت به هفت شهر روسیه خبر داد.از سوی دیگر منابع روسی اعلام کردند که شرکت قزاق ایر قزاقستان نیز پروازهایش به شهرک یکتارینبورگ روسیه را به دلایل امنیتی متوقف کرده است.

کره جنوبی: مجمع ملی کره جنوبی که تحت کنترل اپوزیسیون قرار دارد، سه برکناری «هان دوک سو»، نخست‌وزیر و رهبر موقت این کشور رأی داد.مجمع ملی کره جنوبی طرح استیضاح را با ۱۹۲ رأی موافق و بدون رأی مخالف تصویب کرد. قانون‌گذاران حزب حاکم این رأی‌گیری را تحریم کردند.

عراق: نخست‌وزیر عراق با تأکید بر اینکه نظام بنشار اسد از این کشور درخواست ورود نظامی کرده بود، گفت که برادر بنشار اسد بعد از سقوط نظام این کشور به عراق نرفته است. محمد شیاع السودانی، در گفت وگو با شبکه العربیه با تأکید بر لزوم هماهنگی با سوریه برای کنترل مرزها خاطرنشان کرد: بغداد اجازه نخواهد داد که سلاح و گروه های مسلح سوری وارد عراق شوند.

چین: در پی کمک‌های نظامی اخیر ایالت متحده به تایوان، دولت چین هفت شرکت نظامی آمریکایی، کانادایی و استرالیایی را به همراه مدیرانشان تحریم کرد.مانو نینگ سخنگوی وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که مسیری جدایی تایوان به بن‌بست ختم خواهد شد و کمک‌های آمریکا برای جدایی این جزیره از طریق مسلح کردن تایپه تنها به ضرر خودشان تمام خواهد شد و به پیامدهای خودآسیب‌زایی خواهد انجامید.

موزامبیک: یک سازمان مردم‌نهاد در موزامبیک اعلام کرد که درگیری‌ها بر سر نتایج انتخابات ریاست جمهوری این کشور، ۱۲۵ کشته بر جای گذاشت. انتخابات ریاست جمهوری موزامبیک نهم اکتبر (۱۸ مهر) برگزار شد.

نیمچه گزارش

آلمان گرفتار انتخابات زودهنگام شد

با تشدید بحران سیاسی و در شرایطی که ناراضیاتی از سیاست‌های دولت شولتز در حال افزایش است، رئیس‌جمهور آلمان از انحلال پارلمان خبر داد و موعد برگزاری انتخابات زودهنگام را اعلام کرد. فرانتک والتر اشتاین‌مایر رئیس‌جمهور آلمان امروز از انحلال پارلمان خبر داد.وی موعود برگزاری انتخابات زودهنگام را ۲۳ فوریه (پنجم اسفند) آینده اعلام کرد.این تاریخ پیش‌تر به عنوان زمان برگزاری انتخابات توافق رهبران احزاب سوسیال‌دموکرات (SPD) و اتحادیه (CDU/CSU) قرار گرفته است. اولاف شولتس، صدراعظم آلمان پس از آنکه در ماه نوامبر انتخابات دولت شامل سوسیال‌دموکرات، سبزها و دموکرات‌های آزاد (FDP) پس از حدود سه سال فروپاشید در تاریخ ۱۶ دسامبر در پارلمان این کشور درخواست رأی اعتماد داد. او که طبق برنامه و انتظار خود، از اخذ رأی اعتماد اکثریت باز ماند، در ادامه از اشتاین‌مایر درخواست کرد که پارلمان این کشور را منحل کند. تا مسیر برای برگزاری انتخابات جدید هموار شود. طبق ماده ۶۸ قانون اساسی، رئیس‌جمهور دولت فدرال آلمان می‌تواند اگر صدراعظم در اخذ رأی اعتماد شکست بخورد به پیشنهاد او ظرف ۲۱ روز پارلمان را منحل کند. ماده ۳۹ قانون اساسی این الزام قانونی را مطرح می‌کند که انتخابات جدید با یک ظرف ۶۰ روز برگزار شود. اشتاین‌مایر تنها ۱۱ روز پسری تصمیم‌گیری وقت صرف کرده و از ۲۱ روز کامل حق قانونی خود استفاده نکرده است.انحلال پیش از موعد پارلمان یک استثنا در تاریخ جمهوری فدرال آلمان محسوب می‌شود. از سال ۱۹۳۳ میلادی تا کنون مساله رأی اعتماد تنها شش بار مطرح شده است. در سه مورد شامل ویلی برانت (سوسیال‌دموکرات) در سال ۱۹۷۲، هلموت کوهل (دموکرات مسیحی) در سال ۱۹۸۲ و گرهارد شرودر (سوسیال‌دموکرات) در سال ۲۰۰۵، دوره قانونگذاری پیش از موعد به پایان رسید.

یادداشت

آنچه حاشیه شده است

سید محمد صادق لنگرانی

سوریه پس از تسلط تحریرالشم بر دمشق، با سرنوشتی پر اہماف همراه شده است که هشدارها درباب خطر تجربه این کشور از تشدید کرده است. در این میان در رویکردی تامل برانگیز و مشکوک دبیرخانه اتحادیه عرب در بیانیهای ضمن ابراز نگرانی از حوادث رخ داده در چندین شهر و منطقه سوریه، ادعاهایی درباره ایران مطرح کرد.در این بیانیه ادعا شده است که «اظهارات یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیهای اعلام کرد که در چارچوب حمایت از ملت فلسطین و پاسخ به جنایات‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و همچنین پاسخ به تجاوزهای این رژیم علیه کشور یمن، نیروهای مسلح کشور متبوعش در عملیات نظامی منحصرفرد، فرودگاه صهیونیستی «بن‌گوربون» در یافا (تل آویو) را با موشک بالستیک فراصوت «فلسطین ۲» هدف قرار داده است.

در این بیانیه آمده که موشک به هدف خود اصابت کرده و این عملیات منجر به زخمی شدن چند صهیونیست و توقف فعالیت فرودگاه شده است.سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین اعلام کرد: در عملیاتی پهلپادی نیز یک هدف حیاتی دشمن اسرائیلی در منطقه یافا (تل آویو) را هدف قرار دادیم و در این عملیات نیز به اهداف خود رسیدیم. یحیی سریع افزود: نیروهای مسلح یمن در عملیات پهلپادی دیگری کشتی «Santa Ursula» در دریای عرب در شرق جزیره سقطری را با چند پهپاد هدف قرار داد.وی خاطرنشان کرد که این عملیات در پاسخ به نقض قانون ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی توسط این شرکت انجام شد.در این بیانیه همچنین آمده است که تا زمان توقف تجاوزها علیه غزه عملیات نظامی یمن ادامه خواهد داشت.منابع خبری گزارش دادند که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی زیرساخت‌های مناطق مختلف یمن را بمباران کرده‌اند.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در هفت حمله هوایی اهدافی را در استان‌های صنعا و الحدیده بمباران کردند. نیروگاه برق در صنعا و الحدیده از زیرساخت‌های هدف قرار گرفته در این دور از حملات بود.عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن، در واکنش به اظهارات اخیر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر این که اسرائیل حمله به انصارالله را تازه شروع کرده، گفت: اسرائیل باید بداند که یمن مانند سوریه الجولانی نیست. حزام الاسد، عضو دفتر سیاسی انصارالله، در واکنش به اظهارات اخیر بنیامین نتانیاهو در پیامی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس گفت: اسرائیل باید درک کند که یمن مانند سوریه الجولانی نیست.این عضو دفتر سیاسی انصارالله سه‌شنبه هفته گذشته نیز خطاب به نتانیاهو در حساب کاربری خود در ایکس نوشته بود: تا زمانی که تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه متوقف نشود، عملیات ما متوقف نخواهد شد. وی در ادامه افزود: نتانیاهو خواهد دانستد که رؤیای خاورمیانه جدید چیزی جز تهدید برای او رژیم صهیونیستی نیست.

یوآ و گالاتت وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی خواستار کمک آمریکا به اسرائیل برای مقابله با یمن شد.درحالیکه مقام‌های امنیتی رژیم صهیونیستی به

سیاست‌روز

اخیر از سوی مقامات ایران با هدف دامن زدن به نزاع در میان مردم سوریه قابل قبول نیست». این ادعاها از سوی کشورهای عربی در حالی مطرح می‌شود از یک سو وضعیت داخلی سوریه در وضعیت جنگ داخلی و تجزیه شدن است و حاکمان جدید دمشق بر خلاف وعده‌های خود هیچ اقدام مثبتی در تعامل فراگیر صورت نداده‌اند که درگیری در حصص و طرطوس و حمله به شیعیان و مسیحیان نمودی از آن است. از سوی دیگر نیز سوریه اکنون از سوی صهیونیست‌ها، آمریکا و ترکیه تحت اشغال است حال آنکه کشورهای عربی اقدامی برای مقابله با این وضعیت نداشته‌اند. در حالی کشورهای عربی در جنگ با رژیم صهیونیستی هستند که حاکمان دمشق رسماً دست



دشواری رویارویی با ارتش یمن اذعان دارند اما با افزایش حملات موشکی ارتش یمن به اهداف حیاتی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین و ناتوانی سامانه‌های پدافندی این رژیم برای مقابله با این حملات، در روزهای گذشته مقامات رژیم صهیونیستی بارها یمن را سه حمله تهدید کرده‌اند.در این بیانیه آمده است: شورای امنیت سازمان ملل متحد در پی حملات بی رویه علیه اسرائیل یک جلسه اضطراری تشکیل خواهد داد. این شورا ساعت ۱۰ روز دوشنبه ۳۰ دسامبر ۲۰۲۴ به وقت آمریکا بنا به درخواست اسرائیل تشکیل جلسه خواهد داد.

وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی از شورای امنیت سازمان ملل متحد خواست که برای حکومت حملات یمن به سرزمین‌های اشغالی جلسه فوق‌العاده‌ای را تشکیل بدهد.«گدعون ساعر» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی درخواست مضحکی را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارائه کرد.روزنامه عبری دیدעות آحرانوت با بیان اینکه هیچ یک از تهدیدات اسرائیل علیه یمن نمی‌تواند موجب عقب‌نشینی انصارالله از مواضع خود شود، تأکید کرد که موشک‌های یمن خواب را از چشمان اسرائیلی‌ها بروهاند و زندگی روزمره آنها را مختل کرده‌اند.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، در ادامه تحلیل‌ها و گزارش‌های مربوط به حملات موشکی اخیر یمن علیه مناطق مختلف فلسطین اشغالی از جمله تل آویو، رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که اسرائیلی‌ها از ترس موشک‌های یمن خواب ندارند.روزنامه عبری دیدעות آحرانوت در این زمینه گزارش داد که موشک‌های یمنی، زندگی روزمره اسرائیلی‌ها را مختل کرده‌اند و خسارات زیادی به اموال آنها وارد می‌کنند و اسرائیلی‌ها نمی‌توانند از ترس

در دست این رژیم دارند چنانکه ماهر مروان، استنادار دمشق، اعلام کرد که دولت جدید این کشور به دنبال برقراری «روابط خوب» با اسرائیل است. این در حالی که رژیم صهیونیستی همچنان در لبنان و غزه در حال کشتار و جنایت است چنانکه منابع خبری گزارش دادند که تانک‌های رژیم صهیونیستی برای نخستین بار پس از جنگ ۲۳ روزه وارد دره الحجیر در جنوب لبنان شدند. در همین حال گزارش‌ها از وضعیت بحرانی بیمارستان‌های غزه حکایت دارد. در این شرایط به نظر می‌رسد کشورهای عربی در رویکردی غیر واقع بینانه به جای توجه به جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در حالی حرکت به سمت آدرس غلط ایران

صنعا با عملیات پهپادی و موشکی پاسخ تجاوز اسرائیل را داد

یمن، سوریه الجولانی نیست

تهدیدات یمن، شب‌ها بخوابند.

در این میان حزب الله لبنان با محکوم کردن تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به زیرساخت‌های غیرنظامی یمن از حمایت خود از جنبش انصار الله و مردم یمن در برابر این حملات که با حمایت و پشتیبانی آمریکا و انگلیس صورت می‌گیرد، تأکید کرد.در این بیانیه آمده است: تجاوز اخیر به یمن در نتیجه شکست این رژیم در مواجهه با حملات نظامی یمن و پایداری این ملت در حمایت از مردم فلسطین و مبارزه این ملت برای حق طلبی است. جنبش جهاد اسلامی فلسطین حملات رژیم صهیونیستی به پایگاه‌ها و تأسیسات غیرنظامی یمن را به شدت محکوم کرد.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حامس» سلسله تجاوزات هوایی رژیم صهیونیستی به یمن را محکوم کرد و خواستار موضع قاطع در برابر این تجاوزات شد.«محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله یمن در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی به صنعا و الحدیده گفت: رژیم صهیونیستی بداند که مردم ما با این حملات از حمایت از فلسطین دست نخواهند کشید.به نقل از کانال تلگرامی عبدالسلام، وی افزود: یمن هرگز از اصول انسانی و دینی خود دست نخواهد کشید.رهبر انصار الله یمن با تأکید بر اینکه صهیونیست‌ها قادر به مقابله با ما نیستند، اعلام کرد که عملیات موشکی ما که سامانه پدافند هوایی قادر به رهگیری آن نبود، موجب ناامیدی شدید مقامات سیاسی و امنیتی اسرائیل و آمریکا شد.عبدالملک الحوثی، رهبر انصار الله یمن اعلام کرده که قنادر به عملیات موشکی ما که سامانه پدافند هوایی قادر به رهگیری آن نبود، موجب ناامیدی شدید مقامات سیاسی و امنیتی اسرائیل و آمریکا شد.الحوثی با اشاره به اینکه دشمن می‌داند عملیات درباری ما ادامه خواهد داشت و تاثیر بسزایی در وضعیت اقتصادی آنها خواهد داشت، گفت: دشمن اذعان کرده که قنادر به مقابله با چالش یمن نیست زیرا یمن بر ایمان و آگاهی و بصیرت تکیه دارد.استان صعه یمن دیروز شاهد تظاهرات گسترده ساکنان این استان با شعار «بر موضع خود درباره غزه ثابت هستیم بدون سقف و بدون خطوط قرمز». بود. «کیورا آیند» رئیس پیشین شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی گفت: یمنی‌ها برای دو سال درگیری موشک دارند. به یک ائتلاف بین‌المللی برای محاصره کامل یمن نیاز است.وزارت جنگ رژیم صهیونیستی از امضای قرارداد ۵۵۰ میلیون دلاری خریداری موشک‌های سیستم پدافندی «پیکان» (حتمس) از شرکت صنایع هوایی رژیم صهیونیستی (AIA) با هدف تقویت سامانه‌های پدافند هوایی ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد.

قصة تلخ نوزادان غزه که از سرما یخ می‌زنند و جان می‌دهند

صهیونیستی را تأمین می‌کنند و اقدام قانونی علیه این کشورها امکان‌پذیر است.وی افزود که حدود ۶۹ درصد از سلاح و مهمات اسرائیل را آمریکا تأمین می‌کند و حدود ۳۰ درصد دیگر نیز توسط آلمان تأمین می‌شود. شمار ی از فعالان حامی فلسطین روز پنجشنبه در مرکز لندن تظاهرات کرده و خواستار توقف نسل‌کشی صهیونیست‌ها در نوار غزه، آتش‌بس فوری در این باریکه و پایان انتقال تسلیحات به اسرائیل شدند.در این میان وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس حملات رژیم صهیونیستی به لبنان را محکوم کردند.منابع خبری گزارش دادند که تانک‌های رژیم صهیونیستی برای نخستین بار پس از جنگ ۳۳ روزه وارد دره الحجیر در جنوب لبنان شدند.سازمان ملل در گزارشی با بیان اینکه طبق معمول اکثر قربانیان جنایات اسرائیل در نوار غزه، زنان و کودکان هستند، تأکید کرد که سیستم بهداشتی این منطقه تقریباً نابود شده و ۱ میلیون کودک دچار آسیب‌های روانی شدید هستند و فاجعه انسانی غزه فراتر از حد تصور است. طبق گزارشی که سازمان ملل ارائه داده، تعداد شهدای نوار غزه از آغاز جنگ در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تا اکنون، از مرز ۴۵ هزار نفر گذشته که بیش از ۱۳۲۱۹ نفر از آنها کودک و بیش از ۲۲۱۶ نفر زن هستند و بیش از ۱۰۷ هزار نفر هم مجروح شده‌اند.منابع خبری در فلسطین همزمان با اعلام شهادت ۵ تن در غزه، از یورش نظامیان رژیم صهیونیستی به کرانه باختری و مقابله رزمندگان مقاومت با آن‌ها خبر دادند.

رئیس بیمارستان ناصر در جنوب نوار غزه با اعلام اینکه ناامنی شدید غذایی در میان مسادران منجر به بروز بیماری‌های خطرناک در میان نوزادان شده است، گزارش داد ۳ نوزاد ۴ تا ۲۱ روز بر اثر سرما یخ زده و جان خود را از دست دادند. در حالی که برآی چهارصد و چهل و هفتمین روز متوالی، جنگ نسل کشی رژیم اشغالگر علیه نوار غزه در سایه سکوت جهانی ادامه دارد و با رسیدن فصل سرما، فاجعه انسانی در سراسر این باریکه، فراتر از حد تصور شده، طی روزهای اخیر گزارش‌هایی درباره یخ زدن کودکان و نوزادان فلسطینی منتشر شده است. در این راستا، رئیس بخش اطفال بیمارستان ناصر در این بیمارستان شده بودند، از سرما یخ زدند و جان خود را از دست دادند.وی گفت که ناامنی غذایی در میان مادران، منجر به بروز موارد جدید بیماری در بین کودکان شده است. مروان الهمص، مدیر بیمارستان‌های صحرایی در نوار غزه هم در گفتگو با الجزیره اعلام کرد که رژیم اشغالگر به هدف قرار دادن بیمارستان‌ها در شمال نوار غزه ادامه می‌دهد و بیمارستان کمال عدوان در معرض بمباران بوده و زرتاتور بیمارستان هم سوان است.ارتش رژیم صهیونیستی در حمله به منطقه‌ای در مجاورت بیمارستان کمال عدوان دستکم ۵۰ غیرنظامی را به شهادت رساند.«بن شائلو» گزارشگر ویژه سازمان ملل درباره حقوق بشر و مبارزه با تروریسم گفت که آمریکا و آلمان ۹۹ درصد از تسلیحات رژیم

ادامه تحصن شیعیان پاکستان در حمایت از مردم پاراچنار

خیبرپختونخوا در برقراری امنیت و مجازات عوامل حملات به شیعیان پاراچنار را به شدت مورد سرزنش قرار داد.

براساس این گزارش، حادثه تروریستی روز پنجشنبه ۲ ذی‌ال‌حجده در حومه شهر پاراچنار موج حکومتی‌ها را از سوی مقام‌های بلندپایه پاکستان، رهبران احزاب سیاسی و مذهبی درپی داشته است.در این اقدام جنایتکارانه سرنشینان چندین خودرو هدف قرار رفتند که طی آن دستکم ۵۵ نفر کشته شدند. احزاب شیعی پاکستان عناصر تکفیری را در ارتکاب چنین جنایاتی سرزنش می‌کنند. پس از این حادثه درگیری‌های خونین میان حیدرآباد، اسکردو، پاراچنار، مظفرآباد، جهنگ و کوپته نیز با وجود کاهش شدید دمای هوا برای سومین روز شاهد تحصن شیعیان در حکومت جنایات اخیر گروه‌های تروریستی و تکفیری علیه ساکنان مظلوم شهر پاراچنار بود. سناتور علامه ناصر عباس جعفری نماینده مجلس سنا و رئیس حزب مجلس و جمع مسلمانین پاکستان طی کنفرانس خبری در دست متحصنین در شهر اسلام‌آباد، دولت این کشور را به کوتاهی در مسوولیت خود برای تأمین امنیت ساکنان پاراچنار و مامشات با عوامل هرج و مرج در این منطقه متهم کرد.

وی افزود: جاده‌های ارتباطی پاراچنار با دیگر شهرهای ایالت خیبرپختونخوا همچنان مسدود است و مردم این منطقه از ۷۵ روز گذشته با مشکل کمبود غذا، دارو و دیگر نیازهای اساسی دست و پنجه نرم می‌کنند. این سیاستمدار پاکستانی ناتوانی دولت ایالت

درگیری شدید در مناطق علوی نشین سوریه

پس از تربات‌کردن وی به یک نقطه او را تیرباران می‌کنند.در ویدئوهای دیگر نیز تروریست‌ها ضمن اهانت به ساکنان طرطوس، از برخی بازداشت‌شده‌ها می‌خواهند که صدای سگ و گربه را تقلید کنند.وزیر امور خارجه لبنان در تماس تلفنی با همتای سوری خود بر پایبندی کشورش به وحدت و تمامیت ارضی سوریه تأکید کرد.گروه‌های مخالف مسلح سوری هشت دسامبر کنترل دمشق را در دست گرفتند و یک دولت انتقالی را برای اداره امور سوریه تشکیل دادند.

پیش از این نیز، عبدالله الحیجا، وزیر خارجه کویت و وزیر خارجه لبنان به صورت تلفنی با یکدیگر گفت‌وگو کردند.وزیر کشور دولت انتقالی سوریه از کشته شدن ۱۴ نیروی فلسی و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر در جریان درگیری‌های و کمین جوانان سوری برای نیروهای دولت خودخوانده ابومحمد الجولانی سرکرده

منابع خبری سوریه از درگیری شدید بین عناصر امنیتی «اداره عملیات نظامی سوریه» و «فرد مسلح» در مناطق مسکونی علوی‌نشین شهر حمص خبر دادند. درگیری شدید بین عناصر امنیتی «اداره عملیات نظامی سوریه» و «فرد مسلح» در مناطق مسکونی علویان شهر حمص رخ داده است.آن طوری که منابع محلی سوری می‌گویند در این درگیری‌ها از سلاح‌های متوسط و سبک از جمله تانک و موشک اندازها استفاده شده است.اداره عملیات نظامی اعلام کرد تعدادی از اعضایش در درگیری‌های غرب حمص کشته شدند.خبرگزاری عراق (وای) به نقل از یک منبع آگاه گزارش داد که هیأت امنیتی عراق در دمشق با مقامات دولت انتقالی سوریه دیدار و درباره مسائل امنیتی دو کشور گفت وگو کرده است.منابع رسانه‌ای ویدیوهای را از وحشی‌گری عناصر تروریست علیه ساکنان طرطوس سوریه منتشر کردند.بر اساس ویدئوهای منتشرشده شمار زیادی از این تروریست‌ها در ورودی روستای خربه المعزه تجمع کرده و شعارهایی فرقه‌گرایانه سر داده‌اند.

علاوه بر این در ویدئویی دیگر عناصر تروریست، فردی را بازداشت کرده و